
Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa članom 45. stav (4) Zakona
o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona”, broj: 24/19 i 14/20), na prijedlog Ministarstva za pravosuđe i upravu, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona, na 100. sjednici, održanoj dana 02.04.2021. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.

Usvaja se izvještaj o izvršenju Programa utroška sredstava kapitalnih ulaganja za 2020.
godinu, Ministarstva za pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona, sa pozicije “Nabavka
zemljišta” i čini sastavni dio ovog zaključka.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /21
Datum, 02.04.2021. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:

1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu,
1x Ministarstvo finansija,
1x a/a.

PREMIJER

Mirnes Bašić








	10_Zaključak o usvajanju Izvještaj o izvršenju Programa utroška sredstava kapitalnih ulaganja za 2020. Ministarstva za pravosuđe sa pozicije nabavka zemljišta
	10_Izvještaj o izvršenju Programa utroška sredstava Ministarstva za pravosuđe i upravu sa pozicije Nabavka zemljišta

